~ISAM Sul- SC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Edgard Cunha, 322 —Bairro Conde D"Eu —Orleans/SC
CEP 88.870-000 CNPJ: D8.486.18D/D001-75 Fone/Fax: (A8) 3466 0233
Site: ~~ ~ ~ ~-~_!~a~ ,~ s~_ °_i email cisam(dJ_cisam-sulsagov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÂO
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA ESPECÍFICA

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental —CISAM Sul,

no uso de suas atribuições, CONVOCA os representantes dos entes consorciados

para Assembléia Geral EXTRAORDINÁRIA ESPECÍFICA que será realizada no

dia 22 de junho de 2015, às 16:30 horas, no Auditório do CENTRO

ADMINISTRATIVO, da Prefeitura de Orleans, sito a Praça Celso Ramos,193, para

deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1. Alteração do Estatuto

2. Assinatura da ATA;

3. Encerramento.

Orleans/SC, 08 de Junho de 2015

MARCO ANTONIO BERTONCINI C CAES
Presidente CISAM-SUL